
                                   

                                    ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

           ВІСІМДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ   ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

                                           

                                          РІШЕННЯ                   
 

30 січня  2024 року                                                                          № 1858 

м. Чортків 

 

Про стан законності, боротьби  зі  злочинністю 

та охорони  громадського порядку на території  

Чортківської   міської  територіальної  громади  

за  2023 рік 

 
 

  Відповідно до плану роботи Чортківської міської ради на  І півріччя 2024 

року, заслухавши  та обговоривши  інформацію  заступника начальника 

Чортківського ВП ГУНП в Тернопільській області  Ярослава Мельника та 

керівника Чортківської окружної прокуратури Миколи Марцуна щодо  стану  

законності, боротьби  зі  злочинністю  та  охорони  громадського порядку  на   

території   Чортківської міської територіальної громади  за  2023 рік,  керуючись 

статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

  1.Інформацію  заступника начальника Чортківського ВП ГУНП  в 

Тернопільській області Ярослава Мельника та  керівника Чортківської окружної 

прокуратури Миколи Марцуна   щодо стану  законності,  боротьби  зі  

злочинністю та охорони  громадського порядку на   території   Чортківської 

міської територіальної громади  за  2023 рік взяти до відома. 

         

 

 

Міський голова                                                                 Володимир ШМАТЬКО 

 

 


